- 99 11 Scripta loca l. scripti loci
- illa l. illi
- quam l. quos
- in nobis
12 ea quod l. eos quos
- nos pro
15 Debeamus l. debeam
17 praefata loca l. praefatos locos
19 cui cuiusque l. cuiuscumque
21 vestra l. vestram
22 Dominatione l. Dominationem
23 nullo praedictio l. nullum praedictum
24 minuari l. minuere
100 40 ad episcopum l. ab episcopo
- filius l. filii
- talis l. tales

- 100 7 alio locello nuncupante
9 nostrae l. vestrae
15 pare l. pari
17 ipsa locella l. ipsos locellos
22 amba locella l. ambos locellos
24 locum l. loco
27 et coetera ab.
101 2 Scire l. habere
4 illustris illo l. illustri illi
5 pro l. per
7 quem l. quam
- video revellare amari
6 Scire l. facere
10 nobis l. nos
15 acolani l. accolavi
17 nec legentes l. negligentes